Lugar de prestación de servicio: Sede de la Unidad de Gestión Educativa Local Nº 05 Av. Perú 
s/n –Urb. Caja de Agua-SJL 

Duración del contrato: Tres meses, renovable en función a la necesidad 
institucional y disponibilidad presupuestal 

Remuneración mensual:  S/ 5364.19 ( CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO 19/100), incluyen los montos y afiliación de Ley, 

así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

-Jornada semanal máximo de 48 horas cronológicas sin 
incluir refrigerio. 

- No contar con antecedentes penales, judiciales y